
SMLOUVA O    ho:  -41667/2022  
 Dodavatele:  22.2640 

 
 

 

 1 (10)

 

 

I.  

-  

 
Se   

  
O: 00025712 

  
 , 19 - 6828001/0710 

 
 telefon:  
 e-mail:
a 

 

Dodavatel  
  

 Praha 5   
  

O: 186 01 227 
 CZ18601227 

  
 KB Beroun,  300345131/0100 

 :  
     telefon: 
     e-mail: 

 :  
     telefon:   
     e-mail: 
 

 
 

II. smlouvy 
1.  

VSP TI .  

2. 

 

3. 

 

 

4. 

DÍLO Číslo jednací Kupující ČÚZK
„NÁKUP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ Evidenční číslo
VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY“

SMLOUVA o DÍLO
„NÁKlJP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCIj ÚDAJÚ VLASTNÍKÚ,
SPRAVCÚ A PROVOZOVATELÚ TECHNICKE INFRASTRUKTURY“

Smluvní strany

Česká republika Český úřad zeměměřický a katastrální
(dále také jen „Kupující“)

sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
Jednající: Ing. Karel Stencel, místopředseda
IC
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha číslo účtu:
Kontaktní osoba:

HRDLIČKA spol.s r.o.
(dále také jen „
se sídlem: nám. 9. května 45, 266 01  Tetín
Korespondenční adresa: Za Lužinami 1084/33, 155 00  — Stodůlky
Jgdnající: Jaromír Prošek, prokurista
|
DIČ:
Zápis u OR: u Městského soudu v Praze dne 1.1. 1993, oddíl C, vložka 4062
Bankovní spojení: číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických

Kontaktní osoba ve věcech smluvních

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

P ředmě t
Účelem této smlouvy je pořízení identifikačních a kontaktních údajů vlastníků, správců a
provozovatelů technické infrastruktury (dále také jen „ “)

Technická infrastruktura je pro potřeby této smlouvy definována jako jednotlivé prvky nebo skupina
objektů nebo zařízení, které jsou obsahem přílohy č .  1 prováděcí vyhlášky č. 393/2020 Sb., o
digitální technické mapě  kraje. Vlastník technické infrastruktury je právnická nebo fyzická osoba,
která má  vlastnická práva k technické infrastruktuře.

Správce nebo provozovatel technické infrastruktury je  právnická nebo fyzická osoba, která na
základě písemné dohody, případně na  základě příslušných právních předpisů, pro vlastníka
technické infrastruktury spravuje nebo provozuje technickou infrastrukturu.

(dále jen „plnění)

Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, jejich
přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „NAKUP IDENTIFIKAČNICH A



SMLOUVA O    ho:  -41667/2022  
 Dodavatele:  22.2640 

 
 

 

 2 (10)

 
 

5. 
ou touto 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

 

III.  
1. 

 

2. . 

3. 
Kobylisy, 182 11 Praha 8. 

 

IV.  
1. 

 

2. 
 

-  

- 
 

3.   

 

DÍLO Číslo jednací Kupující ČÚZK
„NÁKUP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ Evidenční číslo
VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY“

KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ TECHNICKÉ
INFRASTRUKTUR “ a nabídce Dodavatele předložené v rámci této veřejné zakázky. Plnění bude
Dodavatel provádět na  profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným
standardům pro daný okruh činností.

Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené v
zadávací dokumentaci a jejích přílohách a nabídce Dodavatele i v případě, že nejs
Smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož ijednotlivá práva a
povinnosti z ní  vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací dokumentací, všemi podmínkami
stanovenými v rámci zadávacího řízení zadání veřejné zakázky a nabídce Dodavatele předložené
v rámci příslušného zadávacího řízení.

Dodavatel bere na vědomí, že předmět plnění může být a bude používán i dalšími organizačními
složkami státu (OSS) z resortu Kupujícího, tj. Zeměměřickým úřadem, zeměměřickými a
katastrálními inspektoráty a katastrálními úřady a dále zpřístupněn veřejnosti.

Kupující v souladu s ustanovením & 6 odst. 4 zákona ZZVZ, trvá na dodržování zásady sociálně
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu daného
zákona.

S ohledem na charakter zakázky Kupující zejména požaduje po Dodavateli, aby v průběhu plnění
této Smlouvy dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku práce
a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění této Smlouvy budou podílet.
Dodavatel se zavazuje, že  bude dodržovat veškerá ustanovení pracovněprávních předpisů,
zejména zákoník práce a zákon o zaměstnanosti, a v případě požadavku Kupujícího mu  dodržování
daných povinností doloží.

Ve smlouvách s poddodavateli j e  Dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň s podmínkami této
Smlouvy. Dodavatel odpovídá za sjednání a dodržování nediskriminačních smluvních podmínek se
svými poddodavateli, včetně poskytování řádných plateb za provedené práce těmto svým
poddodavatelům.

Doba a místo plnění
Dodávka předmětu plnění veřejné zakázky bude provedena do 30 (třiceti) dnů ode dne nabytí
účinnosti smlouvy.

Akceptace předmětu plnění nejpozději do  60  (šedesáti) dnů  od protokolárního převzetí plnění

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je  sídlo Zadavatele na adrese Pod sídlištěm 1800/9,

Předání plnění
O záměru předat plnění vyrozumí Dodavatel Kupujícího písemně alespoň 5 dnů  před zamýšleným
termínem předání plnění. Konkrétní termín předání plnění dohodnou následně společně Smluvní
strany, v případě jejich nedohody určí termín předání plnění závazně Kupující.

Předání plnění Dodavatelem Kupujícímu se  uskuteční v místě plnění. Plnění musí být Dodavatelem
předáno v následující formě:

v českém jazyce

na paměťovém médiu (USB flash disku) v elektronickém tabulkovém formátu Office Open XML
(Excel 2000 nebo vyšší ve formátu *.xlsx).

Kupující potvrdí Dodavateli písemně převzetí plnění ke kontrole jeho řádného provedení.



SMLOUVA O    ho:  -41667/2022  
 Dodavatele:  22.2640 

 
 

 

 3 (10)

V. Akcept  
1. 

 

2. I. etapa   

 

a)  

- 
 

b)  

-  

c)  

- 
 

d)  

-  

 etapa1) bu  

Amax  Aautomat = Aetapa1  

Amax  

Aautomat p   

 

3. II. etapa -  

 

etapa2  

Aetapa1  A  = Aetapa2  

Aetapa1  

A   

 

4. III. etapa   

ekonom -  

-  
 

etapa3  

(Aetapa2PO - ANACE ) + Aetapa2FO_PFO = Aetapa3  

Aetapa2PO  

Aetapa2FO_PFO  

ANACE 
 

 

DÍLO Číslo jednací Kupující ČÚZK
„NÁKUP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ Evidenční číslo
VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY“

ační řízení
Akceptační řízení bude zahájeno v okamžiku protokolárního předání plnění Dodavatelem. Kupující
provede kontrolu kvality předaného plnění v jednotlivých etapách dle pravidel stanovených níže:

— kont ro la  p lnění  se  zadávacími podmínkami

V první etapě provede Kupující nad celým předaným souborem automatizované kontroly ke kontrole
toho, zda předaný soubor neobsahuje níže definované subjekty:

Veritikační registr IS DMVS

subjektje evidován ve  Verifikačním registru IS DMVS; identifikační údaje subjektů jsou
obsahem přílohy č. 1 ZD

Nevalidní vůči údajům veřejně dostupných evidencí (RES, ARES)

pokud jsou v těchto evidencích vedeny (právnické osoby a podnikající fyzické osoby)

Zánik nebo výmaz z veřejných rejstříků

ke dni předání předmětu plnění zanikly a byly vymazány z veřejných rejstříků
(právnické osoby)

Ukončení provozování živnosti

ke dni předání souboru ukončily provozování živnosti (podnikající fyzické osoby)

Počet subjektů po  první etapě (A de  stanoven na základě následujícího vzorce:

— , kde znamená

počet subjektů v předaném plnění
očet subjektů, které neprošly automatizovanými kontrolami definovanými výše

kontrola úplnosti naplnění identifikačních a kontaktních údajů VSP

V druhé etapě provede Kupující kontrolu naplnění identifikačních a kontaktních údajů podle typu
subjektu (Tabulka č. 1 ZD) u všech subjektů zbývajících po první etapě. V případě, že u některého
z předaných subjektů nebudou naplněny všechny požadované údaje dle Tabulky č. 1 ZD, nebude
tento započten do  celkového počtu předaných subjektů.

Počet subjektů po  druhé etapě (A ) bude stanoven na  základě následujícího vzorce:

— neúplný , kde znamená
počet subjektů po první etapě

neúplný počet subjektů bez požadovaných údajů dle Tabulky č. 1 ZD

— kontro la  p ředmě tu č i nnos t i  podnikání

Ve třetí etapě provede Kupující kontrolu předmětu činnosti podnikání v porovnání s klasifikací
ických činností CZ NACE seznamů dle Přílohy č .  2 ZD u subjektů zbývajících po druhé

etapě, které jsou právnickými osobami. V případě, že některý z předaných subjektů nebude
evidován ani kjedné činnosti podnikání 2 CZ NACE seznamu, nebude tento započten do celkového
počtu předaných subjektů.

Počet subjektů po  třetí etapě (A ) bude stanoven na  základě následujícího vzorce:

, kde znamená:

počet subjektů po druhé etapě typu právnická osoba

počet subjektů po druhé etapě typu fyzická osoba a podnikající fyzická osoba

počet subjektů (typ právnická osoba), u kterých neodpovídá činnost podnikání
Příloze č. 2 ZD



SMLOUVA O    ho:  -41667/2022  
 Dodavatele:  22.2640 

 
 

 

 4 (10)

5. IV. etapa   

etapa3

vcem nebo 

 

%1  

(Afalse /Avz) *100 = A%1  

Avz = Avz) 

Afalse 

kapitole 2 ZD 

6. %1 
%2

total %1 a A%2 na 
 

(A%1 + A%2) /2 = Atotal 

Tzn. bude-li A%1 %2 
 

7. 
 

8. 

 

9.  

a)  

  
 

b)  ceny 

 
de-li kvalita 

 

c)  

 

 

DÍLO Číslo jednací Kupující ČÚZK
„NÁKUP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ Evidenční číslo
VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY“

— závěrečná kontrola vzorku/vzorků

Ve čtvrté etapě provede Kupující závěrečnou kontrolu subjektů zbývajících po třetí etapě. Velikost
vzorku stanovuje Kupující na 1% subjektů náhodně vybraných Kupujícím z A . Vybrané subjekty
obešle Kupující s žádostí o potvrzení skutečnosti, že subjekt je vlastníkem, sprá
provozovatelem technické infrastruktury dle definice uvedené v kapitole 2 ZD. Jako neplatné budou
vyhodnoceny ty subjekty, kterým se nepodaří žádost vůbec doručit nebo Kupujícímu sdělí do 14 dní
od odeslání žádosti, že nejsou vlastníky, správci nebo provozovateli technické infrastruktury dle
definice uvedené v kapitole 2 ZD.

Výsledná chybovost vzorku č .  1 (A ) v % bude stanovena na  základě následujícího vzorce:

, kde znamená
počet subjektů ve vzorku (0,01 * Aetapa3'

počet subjektů, kterým se  nepodaří žádost doručit nebo které sdělí, že nejsou
vlastníky, správci nebo provozovateli technické infrastruktury dle definice uvedené v

V případě, že A bude větší než 20%, provede Kupující výběr druhého kontrolního vzorku, který
ověří dle totožných kritérií jako vzorek první, tím Kupující zjistí A , tj. % chybových subjektů u
vzorku č. 2. Celková chybovost plnění (A ) v % bude pak stanovena jako průměr A
základě následujícího vzorce:

činit 25% a A bude činit 1%, bude sleva z ceny poskytnuta ve výši 13%
z celkové ceny plnění.

Při zjištění případných vad Kupující předá Dodavateli výhrady k předanému plnění a určí slevu z
ceny plnění.

Akceptační řízení je ukončeno podpisem akceptačního protokolu oběma smluvními stranami.
Akceptační řízení musí být ukončeno nejpozději do  šedesáti dnů  od protokolárního předání
předmětu plnění.

Možné výsledky akceptačního řízení:

Akceptováno

V případě, že Kupující v průběhu akceptačního řízení nenalezne v předaném plnění žádné
vady, předmět plnění bude funkční a kvalita bude odpovídat požadovaným vlastnostem a
parametrům dle Smlouvy, uvede Kupující do  akceptačního protokolu, že předané plnění je
akceptováno a obě  strany akceptační protokol potvrdí svým podpisem. V případě akceptace
je Dodavatel oprávněn fakturovat celkovou cenu předmětu plnění.

Akceptováno s poskytnutím slevy 2

V případě, že budou v průběhu akceptačního řízení v předaném plnění zjištěny vady, které
však nebrání Zadavateli v užití předmětu plnění č i  jeho části, respektive nebu
odpovídat zcela požadovaným vlastnostem a parametrům dle Smlouvy bude předané plnění
akceptováno s poskytnutím slevy 2 ceny. V případě akceptace s poskytnutím slevy 2 ceny
je Dodavatel oprávněn fakturovat cenu plnění poníženou 0 slevu z ceny na základě zjištění
z kontroly jednotlivých etap kvality plnění.

Neakceptováno

V případě, že budou v průběhu akceptačního řízení v předaném plnění zjištěny vady, které
brání v užití předmětu plnění č i  jeho části, respektive plnění neodpovídá podmínkám pro
akceptaci uvedeným výše, není předané plnění akceptováno. V případě, že nebude plnění
akceptováno, vyhrazuje si kupující právo odstoupit od Smlouvy.



SMLOUVA O    ho:  -41667/2022  
 Dodavatele:  22.2640 

 
 

 

 5 (10)

VI.  
1. 

 

2. 
 

3. 
 

 

4. %1 
%1  

5. %1 total z 
 

6. 
-  povinnou stranou 

 

7. 

moci, 

 

8. 
Dodavatele. 

9. 
 

10. 

 

11. 

 

 

VII. Cena  
1. 

jednoho subjektu  

2. 
 

 

DÍLO Číslo jednací Kupující ČÚZK
„NÁKUP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ Evidenční číslo
VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY“

Sankční ujednání
V případě prodlení Kupujícího s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě, j e  Dodavatel po
Kupujícím oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

V případě prodlení s předáním plnění bude Kupující požadovat po  Dodavateli slevu z celkové ceny
předmětu plnění bez DPH ve výši 0,5% za každý započatý den prodlení.

V případě, že předané plnění bude obsahovat i subjekty, které jsou obsahem Přílohy č .  1 ZD, je
Dodavatel povinen poskytnout Kupujícímu slevu z celkové ceny plnění ve  výši 50.000 (padesát tisíc)
Kč.

V případě, že A bude v rozsahu 0,1% až 20%, bude celková cena plnění snížena 0 slevu z ceny
ve výši A z celkové ceny plnění.

V případě, že A bude vyšší než 20%, bude celková cena snížena 0 slevu z ceny ve výši A
celkové ceny plnění.

Žádná ze smluvních stran nebude považována za odpovědnou za nesplnění některého ustanovení
této Smlouvy, budou li příčinou nepředvídatelné, neodvratitelné a
nekontrolovatelné okolnosti nebo událostí, která způsobují, že plnění povinností není možné nebo
je krajně obtížné. Za vyšší moc se považují zejména epidemie, ozbrojené konflikty, přírodní
katastrofy apod., a to pouze za podmínky, že splňují požadavky v předchozí větě (dále též jako
„vyšší moc“).

Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která s přihlédnutím ke všem okolnostem má
vědět, že poruší svou povinnost založenou touto Smlouvou, nebo která se dozví o okolnosti vyšší

bránící plnění povinností dle této Smlouvy, je povinna oznámit písemně druhé smluvní straně
povahu překážky, které jí brání nebo bude bránit v plnění povinností, a o jejích důsledcích. Zpráva
musí být podána bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů poté, kdy se
povinná smluvní strana 0 překážce dověděla nebo při náležité péč i mohla dovědět. Druhá smluvní
strana je povinna přijetí takové zprávy bez zbytečného odkladu písemně potvrdit. Stejným
způsobem musí být obeznámena druhá smluvní strana o ukončení okolností bránících splnění
povinností vyplývajících z této Smlouvy.

Sleva 2 ceny bude poskytnuta v rámci fakturace bezprostředně následující po porušení povinnosti

Poskytnutí slevy 2 ceny č i  smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své
závazky.

Právo vymáhat a účtovat smluvní pokutu z prodlení nebo úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní
straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuta z prodlení nebo úrok
z prodlení jsou splatné do  30  kalendářních dnů  ode dne doručení daňového dokladu, kterým jsou
vyúčtovány povinné smluvní straně.

Každá ze smluvních stran je  oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o
porušení povinnosti, na  kterou se vztahuje sleva z ceny č i  smluvní pokuta, a to v celém rozsahu.
Odstoupením od smlouvy nárok na  slevu z ceny č i  smluvní pokutu nezaniká.

plnění
Celková cena plnění bude kalkulovaná jako násobek jednotkové ceny za položku „Poskytnutí
identifikačních a kontaktních údajů “ a počtu akceptovaných jednotek.

Ceny za položku „Poskytnutí identifikačních a kontaktních údajů jednoho subjektu“ je  128 (sto
dvacet osm) Kč bez DPH.



SMLOUVA O    ho:  -41667/2022  
 Dodavatele:  22.2640 

 
 

 

 6 (10)

3. Tabulka cen  : 

 
 Cena za 

jednotku bez 
DPH 

jednotek  
DPH 

1 

jednoho subjektu 

128 13 690  1 752 320   2 120 307  

 

VIII.  
1. 

 VII Cena . 

 

2.  

3. 
 

4.  

5.  

-
 

6. Nebude-

faktury. Bude-

 

7. P 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/20_117/0015243. 

8. ho 
 

 

IX.  
1. D

 

2. 

 

DÍLO Číslo jednací Kupující
„NÁKUP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ
VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY“

Evidenční číslo
ČÚZK

ové kalkulace pro nabízený počet jednotek

Číslo Předmět plnění Počet Celková cena Celková cena
položky vKč  bez DPH v Kč včetně

Poskytnutí
identifikačních a
kontaktních údajů

Platební podmínky
Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré
náklady související. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel
zadávací dokumentaci a všechna poskytnutá vysvětlení, zvážil všechny varianty možného způsobu
plnění zakázky a na základě těchto informací stanovil cenu plnění uvedenou v článku
Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak,
aby bylo dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy a to i v případě, že by se v průběhu plnění
Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této Smlouvy je nutné vynaložit další náklady nebo
zvolitjiné postupy.

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním zaplacení na účet Dodavatele.

Formálním podkladem pro vystavení faktury bude akceptační protokol s výsledkem „akceptováno“,
případně „akceptováno s poskytnutím slevy 2 ceny“.

Dodavatel zašle do  5 pracovních dnů  od podepsání akceptačního protokolu Kupujícímu fakturu.

Vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené zákonem o DPH č. 235/2004 Sb., v platném znění
a termín splatnosti 30  dnů  po doručení Kupujícímu. Faktura bude zaslána elektronicky na
cuzk©cuzk.cz. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné finanční částky z bankovního
účtu Kupujícího na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, není li smluvními stranami
sjednáno jinak.

li vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních nebo bude
chybně vyúčtována cena, bude taková faktura do  data splatnosti Dodavateli vrácena k doplnění
scházejících údajů nebo k opravě nesprávných údajů. Dodavatel provede opravu vystavením nové
faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co do  počtu dnů  kratší než doba splatnosti původní

li vadná faktura vrácena, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě
nedojde k prodlení s placením. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené
faktury na konkrétní fakturační místo.

Vystavená faktura musí dále obsahovat číslo jednací smlouvy, pojmenování akce ve znění: „NÁKU
IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY“, název a číslo projektu dle IROP ve znění: „Vybudování
informačního systému digitální mapy veřejné správy (IS DMVS) a rozvoj informačního systému
zeměměřictví pro potřeby DMVS ČR“, registrační číslo projektu

Dodavatel se zavazuje dodržovat případné další pokyny Kupující na formální požadavky faktur
ohledně informací k financování projektu z programu IROP.

Dodací podmínky
odavatel j e  povinen dodat předmět plnění v množství, jakosti a v provedení dle nabídky. Kupující

není povinen převzít částečné plnění nebo v případě, že plnění nesplňuje vlastnosti a parametry,
které Dodavatel deklaroval v nabídce.

Kupující nabývá vlastnictví resp. oprávnění k výkonu práva autorské dílo užít k souboru
identifikačních a kontaktních údajů VSP TI  dnem podepsání akceptačního protokolu s výsledkem
„akceptováno“ případně „akceptováno s poskytnutím slevy 2 ceny“.



SMLOUVA O    ho:  -41667/2022  
 Dodavatele:  22.2640 

 
 

 

 7 (10)

 

X.  
1. 

 

 
ouvou; 

  

  

  

  

   
 

2. 

 

3.  

 

4. 

k  

ne

 

5. 

smlou
 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

DÍLO Číslo jednací Kupující ČÚZK
„NÁKUP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ Evidenční číslo
VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTUR “

Licenční podmínky
Pro případy, že součástí plnění bude i plnění, které naplňuje znaky díla ve smyslu zákona č .
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“),
poskytuje Dodavatel Kupujícímu oprávnění k výkonu práva autorské dílo užít (dále jen „licenci“) v
dále specifikovaném rozsahu:

. nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového díla, zejména,
nikoliv však výlučně k účelu stanovenému Sml

. neomezený územní rozsah licence;
. neomezený množstevní rozsah licence (neomezený počet instalací a uživatelů);
. licenci udělenou po  celou dobu trvání majetkových autorských práv k dílu;

. licenci, kterou není Kupující povinen využít;

. licenci bez omezení zpřístupnění č i  poskytnutí dat jiným aplikacím — počítačovým
programům a koncovým uživatelům;

Dodavatel k tomu prohlašuje, že dle ustanovení 512 odst. 4 autorského zákonaje Kupující oprávněn
ke všem způsobům užití díla tj. zejména dílo užít jeho zpřístupněním veřejnosti, vystavením,
zveřejněním v síti internet a rozmnožováním. Kupující je oprávněn šířit dílo v elektronické, tištěné i
jiné podobě. Kupující může dílo využít ke komerčním i nekomerčním účelům, dále upravovat,
zpracovávat, překládat, či měnit jeho název, spojit s jiným dílem a zařadit jej do díla souborného
bez předchozího souhlasu autora, včetně poskytnutí tohoto díla k úpravám smluvním partnerům
Kupujícího.

Dodavatel touto Smlouvou poskytuje Kupujícímu licenci k dílu, přičemž účinnost této licence
nastává okamžikem podepsání akceptačního protokolu s výsledkem „akceptováno“ případně
„akceptováno s poskytnutím slevy 2 ceny“, tj. dnem, kterýje uveden v akceptačním protokolu; do té
doby je  Kupující oprávněn dílo užít v rozsahu a způsobem nezbytným k provedení akceptace
předmětu plnění.

Pokud bude výsledkem nebo součástí plnění dle Smlouvy databáze ve smyslu 5 88  autorského
zákona, která splňuje znaky autorského díla dle autorského zákona, poskytne Dodavatel Kupujícími

databázi shodná oprávnění jako k jakémukoliv jinému autorskému dílu dle této Smlouvy, a to  ke
stejnému okamžiku jako je určen touto Smlouvou. Současně je pro vyloučení jakýchkoliv
pochybností Kupujícímu poskytováno i oprávnění k výkonu práva na  vytěžování nebo zužitkování

bo zveřejnění (poskytnutí) databáze třetím osobám nebo k využití celého obsahu databáze nebo
její kvalitativně nebo kvantitativně podstatné části. Cena za případná oprávnění k databází je
součástí ceny za plnění.

Dodavatel prohlašuje, že vlastní veškerá právně nezbytná oprávnění k dílu, zejména, nikoliv však
výlučně, že disponuje majetkovými právy k dílu, resp. oprávněním k jejich výkonu a je oprávněn je
poskytnout v potřebném rozsahu Kupujícímu (mimojiné tedy např. uzavřel č i  uzavře pracovní č i  j iné

vy, na  základě kterých se stane vykonavatelem majetkových práv autorských k dílu s právem
postoupení práva výkonu majetkových práv autorských).

Dodavatel prohlašuje, že užitím díla Kupujícím nebudou neoprávněně porušena žádná práva a
oprávněné zájmy třetích osob, kromě práv duševního vlastnictví také např. právo na ochranu
osobnosti fyzických osob a právo na ochranu dobré pověsti právnických osob.

Odměna za veškerá oprávnění poskytnutá Kupujícímu dle této Smlouvyjejiž zahrnuta v ceně plnění
dle této Smlouvy. Cena plnění obsahuje všechny licenční odměny, které mohou při plnění z této
Smlouvy vzniknout. Dodavatel není oprávněn uplatňovat další licenční poplatky s ohledem na
způsob použití licenci a charakteristiku prostředí, ve kterém jsou užívány. Smluvní strany mají za
to, že je  tímto odměna za licence ujednána, resp. je  sjednán způsob jejího určení dostatečným
způsobem s ohledem na ustanovení 5 2366 občanského zákoníku.

Udělení veškerých práv uvedených v této Smlouvě nelze ze strany Dodavatele vypovědět a rovněž
tak na  udělení takových práv nemá vliv ukončení platnosti této Smlouvy.



SMLOUVA O    ho:  -41667/2022  
 Dodavatele:  22.2640 

 
 

 

 8 (10)

 

XI.  
1. 

 

2. 

 

XII.  
1. 

 

2. 
%2  

3. 
 

4. 

 

 

XIII.  
1.  

 

XIV.  
1. 

 

2. 
eskou a evropskou 

 

3. 

 

4. 

 

DÍLO Číslo jednací Kupující ČÚZK
„NÁKUP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ Evidenční číslo
VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY“

Poddodavate lé
Pro realizaci předmětu plnění má  Dodavatel právo použít smluvní poddodavatele. Seznam
poddodavatelů předložil Dodavatel před podpisem této Smlouvy. Dodavatel má  právo použít k
plnění i další poddodavatele po  předchozím odsouhlasením Kupujícím. Kupující odsouhlasení
nového Dodavatele bezdůvodně neodmítne. V případě, že Dodavatel využívá poddodavatele k
výkonu činností vymezených v této smlouvě, odpovídá za kvalitu, bezpečnost a včasnost plnění
stejným způsobem jako by činnost prováděl sám.

V případě, že Dodavatel využívá poddodavatele k výkonu činností definovaných touto Smlouvou, j e
povinen informovat poddodavatele o požadavcích na bezpečnost informací a bezpečnostních
pravidlech, které je povinen dodržovat při výkonu dané činnosti alespoň ve stejném rozsahu, v
jakém od Dodavatele Kupující požaduje.

Odstoupení  od smlouvy
Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo
zákonné povinnosti protistranou (tzv. podstatné porušení povinnosti) a dále v případech
vymezených touto Smlouvou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením
oznámení o odstoupení druhé straně.

Za podstatné porušení povinnosti ze strany Dodavatele se považuje zejména zpoždění s řádným
plněním dle Smlouvy delší než 30  dnů  a chybovost při ověření vzorku č. 2 (A ) větší než 20% .

Obě  smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy v případě, že okolnosti vyšší moci trvají déle
než 3 měsíce.

Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od  této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok na
náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na  zaplacení smluvních pokut
resp. poskytnutí slev z cen.

Promlčení
Pro případy promlčení se použije úprava obsažená v občanském zákoníku.

Závěrečná ustanovení
Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi Smluvními stranami se řídí
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve  znění pozdějších předpisů, pokud Smlouva
nestanovíjinak.

Dodavatel se zavazuje zajistit, že pro poskytování předmětu plnění dle Smlouvy budou využívány
pouze zařízení, aplikace a technologie, které jsou v souladu s platnou č
legislativou, především s ohledem na licenční podmínky a předpisy upravující ochranu duševního
vlastnictví.

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou Smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými
jednat jménem Smluvních stran.

Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním
mezi Kupujícím a Dodavatelem budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou
spory projednávány před soudy České republiky. V případě řešení sporů před soudem si  Smluvní
strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla Kupujícího.



SMLOUVA O    ho:  -41667/2022  
 Dodavatele:  22.2640 

 
 

 

 9 (10)

5. 

  

6. 

 

7.  

 

8. Tato smlouva je vyhotovena v ele podpisu 
. 

 

9.  

 

 
 
 
 
V Praze dne (ke dni  V Praze dne  
 
 
 
 
 
 

 ( ) Dodavatel) 
,   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100050, 
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2022.12.15 20:15:57 +01'00'

Ing. Karel 
Štencel

DÍLO Číslo jednací Kupující ČÚZK
„NÁKUP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ Evidenční číslo
VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY“

Smluvní strany berou na  vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zajistí Kupující.

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s touto Smlouvou, včetně
účetních dokladů, minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji použít.

Dodavatel je povinen minimálně do  konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je  povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnoutj im při provádění kontroly součinnost.

ktronické podobě a po  oboustranném elektronickém
nabývá platnosti originálu, který bude mít k dispozici každá smluvní strana

Přílohy:

Příloha č. 1 „Požadované identifikační a kontaktní údaje subjektů VSP TI“

elektronického podpisu) (ke dni elektronického podpisu)

' Digitálně podepsal
c c ř ě ěř JAROM | R JAROMÍR PROŠEK

v Datum:  2022.12.13
PROSEK 14:15:19+01'00'

Český úřad zeměměřický a katastrální Kupující HRDLIČKA spol. s r.o. (
Ing. Karel Stencel místopředseda Jaromír Prošek, prokurista



SMLOUVA O    ho:  -41667/2022  
 Dodavatele:  22.2640 

 
 

 

 10 (10)

 
 

 

 

 
Typ subjektu    

osoba 
 

 

 

osoby, byl-  

 
 

  

 -
ad 1 

osoba 
  

  

 

 

  

 e-
1 

osoba 

 
 

  

 

 

  

 e-
1 

 
 

 
 

 
 

1 Tyto e 
 

DÍLO
„NÁKUP IDENTIFIKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ
VLASTNÍKÚ, SPRÁVCÚ A PROVOZOVATELÚ
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY“

Číslo jednací Kupující ČÚZK
Evidenční číslo

Příloha č.1
„Požadované identifikační a kontaktní údaje subjektů VSP TI“

Identifikační údaje subjektu Kontaktní údaje subjektu
Právnická - název právnické osoby z - adresa sídla, strukturovaná v souladu s

Obchodního rejstříku vyhláškou č .  359/2011 Sb.,
nebo Jme obdobne , - ID datové schránky, pokud byla zřízena
eVidence, pokud "ny - url internetov'ch stránek nebo e mailová
právní předpis zápis do  resa umožšu'ící doručení v ' z vtakové evidence vyžaduje ] y y

- IČO, popřípadě jiný
obdobný údaj u
zahraniční právnické

li jí přidělen
FYZÍCká - jméno a příjmení - adresa místa trvalého pobytu,

. datum narození strukturovaná v souladu s vyhláškou č.
359/2011 Sb., popřípadě adresa bydliště u
zahraniční fyzické osoby

- ID datové schránky, pokud byla zřízena
- mailová adresa umožňující doručení

výzvy

Podnikající - jméno a příjmení, - adresa místa podnikání, strukturovaná v
fyzwka případně název souladu s vyhláškou č. 359/2011 Sb.,

. IČO popřípadě adresa bydliště u zahraniční
fyzické osoby

- ID datové schránky, pokud byla zřízena
- mailová adresa umožňující

doručenívýzvy

Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy „NÁKUP IDENTIFlKAČNÍCH A KONTAKTNÍCH ÚDAJÚ
VLASTNIKÚ, SPRAVCÚ A PROVOZOVATELÚ TECHNICKÉ INFRASTRUKTU RY“.

kontaktní údaj budou povinným obsahem pouze v případech, kdy subjekt nemá zřízenu
datovou schránku


		2022-12-16T12:35:26+0100
	Unknown signer ef41078935ad210cea5ae09690f7798f01d948b5




